
 
 
 
 
   
  Na temelju članka 7. stavka 4. Zakona o kriterijima za sudjelovanje u 
tripartitnim tijelima i reprezentativnosti za kolektivno pregovaranje (Narodne novine, br. 
82/2012 i 88/2012), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 30. srpnja 2013. godine 
donijela 

 
 

O D L U K U 
 

o pokretanju postupka pregovora o sklapanju novog Kolektivnog ugovora 
za djelatnost zdravstva i zdravstvenog osiguranja i imenovanju 

pregovaračkog odbora Vlade Republike Hrvatske 
 
 

I. 
 

  Pokreće se postupak pregovora o sklapanju novog Kolektivnog ugovora za 
djelatnost zdravstva i zdravstvenog osiguranja. 
 

II. 
 

  U pregovarački odbor Vlade Republike Hrvatske za pregovore o sklapanju 
Kolektivnog ugovora iz točke I. ove Odluke imenuju se: 
 

- prof. dr. sc. Rajko Ostojić, dr. med., ministar zdravlja 
- Ljubica Đukanović, pomoćnica ministra zdravlja 
- Jasminka Katić-Bubaš, predstavnica Ministarstva zdravlja 
- Ivana Šuman, predstavnica Ministarstva zdravlja 
- Tajana Drakulić, predstavnica Ministarstva rada i mirovinskoga sustava. 

 
III. 

 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Narodnim 
novinama. 
 
 
Klasa:   022-03/13-04/364 
Urbroj:  50301-04/04-13-1 
 
Zagreb,  30. srpnja 2013. 
 
 
          PREDSJEDNIK 
 
 
             Zoran Milanović 


